
HORAIRES & ITINÉRAIRE 

A compter du 1er juillet 2015

TIMETABLES & ROUTE

CANNES

PAR COL SAINT-ANTOINE

VALLAURIS

Gare SNCF de Cannes

Fournas

Liste des points de vente  
des titres de transport

Cannes
Agence Commerciale Palm Bus / place Bernard Cornut-Gentille 

Maison de la presse / 5 rue Félix Faure 

Tabac de luxe le 116 / 63 rue Félix Faure 

Office du Tourisme Cannes / 1 boulevard de la Croisette 

Presse Carnot / 6 boulevard Carnot 

Régence Tabacs / 10 rue du Maréchal Foch 

Bar Tabac le Monté Cristo / 10 place du Commandant Maria 

Le Cannet 

Agence Commerciale Palm Bus  / 29 boulevard Sadi Carnot 

Presse Saint Sauveur  / 6 rue Saint Sauveur

La ligne PALM BUS 9 est accessible avec l’ensemble des titres 
de transport PALM BUS (sauf ticket City Palm). Le ticket  
« 1 voyage Palm Bus » est vendu à bord par le conducteur.
Les clients titulaires d’une carte sans contact ENVIBUS avec un 
abonnement en cours de validité peuvent utiliser la ligne PALM 
BUS 9, de même que les abonnés CARTE AZUR.
Les tickets unité ENVIBUS et les PASS 10 VOYAGES ENVIBUS 
ne sont, en revanche, pas acceptés sur la ligne PALM BUS 9.

vi
ng

t &
 u

n 
co

m
m

un
ic

at
io

n
l’a

ge
nc

e 
p

ur
e 

cr
éa

ti
ve

12
/2

0
15

0 825 825 599

Renseignements & Informations
Agence commerciale Palm Bus

Place Bernard Cornut Gentille - 06400 Cannes

0,15 € TTC la minute
palmbus.fr

retrouvez-nous aussi sur 

Les Transports  
des Pays de Lérins

10 Voyages
(Normal)

10 Voyages
(Réduit)

Palm Hebdo Croisette Soleil Jeune

9
Horaires du lundi au samedi (sauf jours fériés)	

Va
lla

ur
is

Fournas 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Romarins 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Riquebonne 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Bel Air 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
San Peyre 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21

Ca
nn

es

Col Saint Antoine 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21
Beausoleil 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Paradis 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
La Vista 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24
Bensa 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Maison de Retraite 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Springland 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Grand Bois 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27
Avenue de Vallauris 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28
Sardoux 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Commandant Maria 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Haddad Simon 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Gare SNCF de Cannes 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Va
lla

ur
is

Fournas 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Romarins 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Riquebonne 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Bel Air 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
San Peyre 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Ca
nn

es

Col Saint Antoine 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Beausoleil 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Paradis 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
La Vista 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Bensa 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Maison de Retraite 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Springland 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Grand Bois 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Avenue de Vallauris 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Sardoux 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Commandant Maria 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Haddad Simon 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Gare SNCF de Cannes 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

FOURNAS  
GARE SNCF 
DE CANNES

La ligne 9 ne circule pas le dimanche et les jours fériés. Horaires à lecture directe calculés dans des 
conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la 
date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous vous invitons à consulter les 
services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr

9



Lycée St-Joseph

Lycée Bristol

Centre Ville

Cannes
Av. de Vallauris

Sardoux

Maison de retraite
Spring land

Grand Bois

La Vista

Paradis

Col St Antoine

San Peyre
Bel Air

Riquebonne

Romarins
Picasso

Bensa

Cdt Maria

Vallauris

FOURNAS

GARE SNCF

Beausoleil

H Simon

24

24

30

7 214

4

630600200 210 610

21 1A 7

12 20 21 35

6a 6b

6b

Fournas - Gare SNCF

Parkings

Ecoles

Dépositaires

Agence commerciale Palm Bus

Arrêts

9

vi
ng

t &
 u

n 
co

m
m

un
ic

at
io

n
l’a

ge
nc

e 
pu

re
 c

ré
at

iv
e

9
Horaires du lundi au samedi (sauf jours fériés)	

Ca
nn

es

Gare SNCF de Cannes 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Commandant Maria 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Sardoux 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Avenue de Vallauris 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54
Grand Bois 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55
Maison de Retraite 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Bensa 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59
La Vista 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Paradis 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Beausoleil 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Col Saint Antoine 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

Va
lla

ur
is

San Peyre 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
Bel Air 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Riquebonne 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
Romarins 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Fournas 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

Ca
nn

es

 Gare SNCF de Cannes 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Commandant Maria 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Sardoux 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Avenue de Vallauris 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Grand Bois 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Maison de Retraite 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Bensa 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
La Vista 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Paradis 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Beausoleil 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Col Saint Antoine 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Va
lla

ur
is

San Peyre 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Bel Air 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Riquebonne 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Romarins 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Fournas 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

GARE SNCF 
DE CANNES   
FOURNAS

La ligne 9 ne circule pas le dimanche et les jours fériés. Horaires à lecture directe calculés dans des 
conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel) ; ils sont établis à la 
date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous vous invitons à consulter les 
services d’information à votre disposition avant d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr

VALLAURIS - FOURNAS - 
GARE SNCF DE CANNES - CANNES9

p a l m b u s . f r

En desservant désormais le centre de Vallauris jusqu’à 
l’arrêt Fournas, la nouvelle ligne  PALM BUS 9 offre 

encore plus de possibilités de déplacements pour les 
Vallauriens, les Cannois, et les nombreux actifs sur ce 

secteur, et ce, à moindre coût.


